
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THIỆN TÍN 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Thiện Tín, ngày       tháng 9 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định trưởng thôn Trũng Kè 2 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THIỆN TÍN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ cơ sở; 

Căn cứ Thông tư 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 hướng dẫn về chức và 

và hoạt động của thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Quyết định số 24-QĐ/ĐU ngày 29 tháng 8 năm 2025 của Đảng ủy 

xã Thiện Tín về việc chuẩn y kết quả bổ sung Phó Bí thư Chi bộ thôn Trũng Kè 2 

nhiệm kỳ 2025-2027; 

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa – Xã hội xã Thiện Tín tại Tờ trình số 

62/TTr-PVHXH ngày 15/9/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định ông Hồ Văn Xào, sinh năm 1996; thường trú tại thôn 

Trũng Kè 2; Trình độ chuyên môn: Cao đẳng; Phó Bí thư Chi bộ thôn giữ chức 

vụ Trưởng thôn Trũng Kè 2, kể từ ngày 15/9/2025 cho đến khi bầu cử trưởng 

thôn mới. 

Điều 2. Ông Hồ Văn Xào được thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của trưởng 

thôn để tổ chức triển khai các hoạt động của thôn và được hưởng các chế độ, 

chính sách theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Phòng Văn hoá – Xã hội, 

Phòng Kinh tế xã, các cơ quan, đơn vị có liên quan, Ban cán sự thôn Trũng Kè 2 

và ông Hồ Văn Xào chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- TT. Đảng uỷ (b/c); 

- TT HĐND xã (b/c); 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Ban Xây dựng Đảng; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Quốc Vương 
 


		2025-09-15T10:24:48+0700


		2025-09-15T10:27:51+0700


		2025-09-15T10:27:51+0700


		2025-09-15T10:27:51+0700




